報道関係者 各位

令和５年８月１０日

名取市水道事業所

議員協議会開催のお知らせ

 議員協議会を下記のとおり開催いたします。

記

１ 開催日時  令和５年８月２１日（月）午前１０時から

２ 開催場所  名取市役所議会棟２階 議員協議会室

３ 協議事項  宮城県水道広域化推進プランについて

※資料は当日配布いたします。

【問い合わせ】

名取市水道事業所 担当：芳賀

 TEL：022-384-2111（内線 240）

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。